
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/2019 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2019 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 217, 220, 235, 236, 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  440,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  54 871,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  151 879,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  889 310,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  16 795 260,04 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 590 739,04 zł., 

b) majątkowe w kwocie  204 521,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  17 618 565,04 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 262 476,04 zł., 

b) majątkowe w kwocie  1 356 089,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w 2019 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 823 305,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 823 305,00 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

0,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sejny w 2019 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 rok przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Tracą moc obowiązującą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lipca 2019 r.

Poz. 3859



1) § 9 uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Sejny z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sejny na 2019 rok; 

2) §§ 3, 4 i 5 uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Sejny na 2019 rok; 

3) załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Sejny z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2019 rok; 

4) załączniki Nr 3 i 4 do uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2019 rok. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anna Szułowicz 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3859



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/56/2019 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2019 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 
       

       

Rodzaj:  Własne    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 229,00 115,00 3 344,00 

 01095  Pozostała działalność 3 229,00 115,00 3 344,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

3 229,00 115,00 3 344,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 814,00 1 110,00 39 924,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 814,00 1 110,00 39 924,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
3 265,00 989,00 4 254,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

31 741,00 118,00 31 859,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3,00 3,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 6 236,00 26 236,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
20 000,00 6 236,00 26 236,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 236,00 6 236,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 385,00 28 598,00 32 983,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 385,00 28 598,00 32 983,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

4 385,00 28 598,00 32 983,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 823 717,00 16 751,00 4 840 468,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 480 620,00 270,00 1 480 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3859



  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 270,00 270,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 273 371,00 5 231,00 1 278 602,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 774,00 5 057,00 11 831,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
634,00 174,00 808,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
49 188,00 11 250,00 60 438,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 771,00 1 250,00 7 021,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

15 000,00 10 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 859 799,00 1 272,00 4 861 071,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20,00 1 272,00 1 292,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 1 272,00 1 272,00 

801   Oświata i wychowanie 77 588,00 -440,00 77 148,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 513,00 -440,00 22 073,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 440,00 -440,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
589 447,00 789,00 590 236,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 371 844,00 788,00 372 632,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
1 545,00 610,00 2 155,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
299,00 177,00 476,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 1,00 1,00 

 90095  Pozostała działalność 209 356,00 1,00 209 357,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 1,00 1,00 

Razem: 11 400 112,00 54 431,00 11 454 543,00 
       

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3859



Rodzaj:  Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 335 717,04 0,00 5 335 717,04 

       

OGÓŁEM: 16 740 829,04 54 431,00 16 795 260,04 

       

Na w/w dochody składają się    

Podział dochodów Plan na 2019 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 16 795 260,04  

1. Dochody bieżące 16 590 739,04  

   w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
32 983,00 

 

   

2. Dochody majątkowe 204 521,00  

   w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 2 085,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
202 436,00 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3859



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/56/2019 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2019 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

       

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 
       

       

Rodzaj:  Własne    

       

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
0,00 50 000,00 50 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 50 000,00 50 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
587 349,00 38 380,00 625 729,00 

 40002  Dostarczanie wody 587 349,00 38 380,00 625 729,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
500,00 1 500,00 2 000,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
65 420,00 8 880,00 74 300,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 28 000,00 28 000,00 

600   Transport i łączność 814 983,00 600 000,00 1 414 983,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 374 683,00 600 000,00 974 683,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 600 000,00 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 910,00 2 000,00 81 910,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 910,00 2 000,00 81 910,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
79 910,00 2 000,00 81 910,00 

710   Działalność usługowa 218 150,00 -50 000,00 168 150,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 213 000,00 -50 000,00 163 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
210 000,00 -50 000,00 160 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
224 232,00 9 700,00 233 932,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 232,00 6 700,00 226 932,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
84 295,00 6 700,00 90 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3859



801   Oświata i wychowanie 4 420 142,00 -7 947,00 4 412 195,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
321 215,00 3 000,00 324 215,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
15 655,00 3 000,00 18 655,00 

 80104  Przedszkola 280 021,00 14 053,00 294 074,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
280 021,00 14 053,00 294 074,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 662 070,00 -25 000,00 637 070,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
322 570,00 -20 000,00 302 570,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
1 500,00 5 000,00 6 500,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
338 000,00 -10 000,00 328 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 249 270,00 29 377,00 1 278 647,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300 106,00 40 000,00 340 106,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
257 468,00 40 000,00 297 468,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
300 476,00 -40 000,00 260 476,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
287 278,00 -40 000,00 247 278,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 133 910,00 29 377,00 163 287,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
131 910,00 29 377,00 161 287,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 488 885,00 65 921,00 1 554 806,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
45 000,00 50 000,00 95 000,00 

 90095  Pozostała działalność 931 229,00 15 921,00 947 150,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
219 883,00 -29 879,00 190 004,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
451 500,00 43 800,00 495 300,00 

Razem: 11 540 417,00 737 431,00 12 277 848,00 
       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3859



Rodzaj:  Zlecone    

       

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 335 717,04 0,00 5 335 717,04 
       

OGÓŁEM: 16 881 134,04 737 431,00 17 618 565,04 
       

       

       

       

       

       

       

Na w/w wydatki składają się  

Podział wydatków Plan na 2019 rok  

1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 17 618 565,04  

1. Wydatki bieżące 16 262 476,04  

1) wydatki jednostek budżetowych 10 741 555,12  

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 884 678,64  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 856 876,48  

2) dotacje na zadania bieżące 106 400,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 409 363,92  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 157,00 

 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
0,00 

 

6) wydatki na obsługę długu 0,00  

   

2. Wydatki majątkowe 1 356 089,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 356 089,00  

   w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 660,00 

 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00  

 

 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3859



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/56/2019 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2019 ROKU 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 50 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 000,00 50 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki-Żegary oraz Folwark 

Berżniki-Wigrańce wraz z budową studni w Burbiszkach 

oraz wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele 

w miejscowości Konstantynówka 

0,00 50 000,00 50 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
0,00 28 000,00 28 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 28 000,00 28 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 28 000,00 28 000,00 

   Budowa odpływu wód popłucznych z hydroforni Berżniki 0,00 28 000,00 28 000,00 

600   Transport i łączność 36 243,00 0,00 36 243,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 36 243,00 0,00 36 243,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
36 243,00 0,00 36 243,00 

   
Zaprojektowanie i przebudowa drogi gminnej Nr 10205B 

Głuszyn - Sumowo 
36 243,00 0,00 36 243,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 0,00 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Poćkunach 
300 000,00 0,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 846,00 0,00 254 846,00 

 90095  Pozostała działalność 254 846,00 0,00 254 846,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
15 186,00 0,00 15 186,00 

   
Utworzenie ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego na działce 

przy „Domu Kultury” Berżnikach 
15 186,00 0,00 15 186,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
202 436,00 0,00 202 436,00 

   
Utworzenie ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego na działce 

przy „Domu Kultury” w Berżnikach 
202 436,00 0,00 202 436,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
37 224,00 0,00 37 224,00 

   
Utworzenie ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego na działce 

przy „Domu Kultury” w Berżnikach 
37 224,00 0,00 37 224,00 

RAZEM 591 089,00 78 000,00 669 089,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3859



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/56/2019 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2019 ROKU 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

     

957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 140 305,00 683 000,00 823 305,00 

 w tym środki na pokrycie deficytu 140 305,00 683 000,00 823 305,00 

RAZEM 140 305,00 683 000,00 823 305,00 
     

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3859



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/56/2019 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SEJNY  

W 2019 ROKU 

Dział Rozdział 
Symbol 

grupy § 
Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej razem 

        

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        

600   Transport i łączność 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

 1610 

Wydatki o charakterze 

dotacyjnym na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

Powiat Sejneński - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1175B Sejny-Bosse-Berżałowce 

 

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 

 1612 

Wydatki o charakterze 

dotacyjnym na 

współfinansowanie inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 

Gmina Krasnopol - Zaprojektowanie i przebudowa drogi: gminnej Głuszyn - Sumowo  

nr 10205B gmina Krasnopol, gminnej Głuszyn - Sumowo odcinek gminy Sejny, powiatowej 

 nr 1173B Krasnopol - Żłobin - Jeziorki 

754   
Bezpieczeństow publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Komenda Powiatowa Policji w Sejnach - Wpłata na fundusz wsparcia Policji 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

 1200 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
Miasto Suwałki - Organizacja zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dzieci z terenu Gminy 

Sejny 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 

92116  Biblioteki 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 1200 
Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

Bilblioteka Publiczna Gminy Sejny w Berżnikach 

     

RAZEM 85 000,00 0,00 692 000,00 777 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3859



JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

754   
Bezpieczeństow publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

 
 1200 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

 Ochotnicze straże pożarne Gminy Sejny 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

 1200 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
Ochrona i promocja zdrowia, w tym w zakresie: edukacja prozdrowotna i propagowanie 

zdrowego trybu życia. 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 1200 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: prezentacja tradycji 

lokalnych na forum lokalnym i krajowym;  wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć 

o zasłużonych dla społeczności lokalnych postaciach, miejscach i wydarzeniach 

historycznych; działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego; wspieranie 

zadań realizowanych w formie prelekcji, koncertów, wydawnictw i innych wydarzeń 

o charakterze edukacyjnym. 

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 1200 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: rozwój sportu dzieci, młodzieży 

i dorosłych w środowisku wiejskim; organizowanie treningów, zajęć, zawodów i imprez 

sportowo - rekreacyjnych; uczestnictwo w zawodach sportowych promujących Gminę Sejny. 

        

RAZEM 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 

        

RAZEM DOTACJE 85 000,00 0,00 708 400,00 793 400,00 

        

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3859



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/56/2019 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2019 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z dzierżawy obwodów łowieckich. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku 

ze zwiększeniem wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, dzierżawy gruntów 

i różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 w związku z refundacją wydatków poniesionych w 2018 roku z tytułu realizacji 

projektów pn. „Wspólne działania służb ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa w celu poprawy 

jakości” (14.534,00) i „Poprawa zasobów przeciwpożarowych Ukmerge-Sejny LT-PL-2S-160” 

(14.064,00). 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 

75615 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 

75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od spadków i darowizn oraz z odsetek  

od nieterminowych wpłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 

75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z opłaty skarbowej oraz za zajęcie pasa drogowego. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 w związku  

ze zwiększeniem wpływów ze zwrotów z lat ubiegłych. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

ze zmniejszeniem wpływów z różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów upomnień, odsetek i opłaty produktowej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

2) W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01010 na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 w związku 

z planowaniem udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sejneńskiego. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71004 grupie 

1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska w rozdziale 90013 na wydatki związane z utrzymaniem bezpańskich psów w schronisku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3859



Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75404 grupie 1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale 

w rozdziale 75405 na inwestycje i zakupy inwestycyjne w związku z dofinansowaniem zakupu 

radiowozu dla Powiatowej Komendy Policji w Sejnach. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75405 na inwestycje i zakupy inwestycyjne w związku z dofinansowaniem zakupu 

radiowozu dla Powiatowej Komendy Policji w Sejnach. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na wydatki 

związane z pokryciem kosztów wychowania przedszkolnego innych gmin za dzieci zamieszkałe  

na terenie Gminy Sejny. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 na wydatki 

związane z pokryciem kosztów dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz kosztów wychowania 

przedszkolnego innych gmin za dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Sejny. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 grupach 

1100 i 1400 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na świadczenia  

na rzecz osób fizycznych, w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w rozdziale 40002 na świadczenia na rzecz osób fizycznych i wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 na wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska w rozdziale 90095 na świadczenia na rzecz osób fizycznych i wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 grupie 1400  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 85219 na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 na świadczenia  

na rzecz osób fizycznych w związku z zapewnieniem środków własnych na realizację rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 grupie 1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

3) W załączniku Nr 3: 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki 

- Żegary oraz Folwark Berżniki – Wigrańce wraz z budową studni w Burbiszkach oraz wykonaniem 

oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka”. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa odpływu wód popłucznych z hydroforni 

Berżniki”. 

4) W załączniku Nr 4: 

Wprowadza się środki z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 683.000,00 zł. w związku  

ze zmianami w budżecie. 

5) W załączniku Nr 5: 

Wprowadza się nową dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Sejneńskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1175B Sejny – Bosse – Berżałowce” 

realizowanego w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

Zmienia się dotację celową z tytułu wpłaty na fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Sejnach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3859


		2019-07-26T13:12:26+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




